ἰξρέως xal γεοῦ πρωτοπαπὰ κρότωνος τη προστά- 
Éu τοῦ ϑεωφηλεστάτου οἰμὼν ἐπισκόπου κυρου φη- 

λίππου τοὺ ἔτους “χξζ΄. ἐν παρουσία μαρτύρων T- 
T Ego rogerius marturani. 
T χορβουλύος καβαλλαριος δια τοῦ σταυρου ὑπε- 

yp. 
T βυράώρδος δὲ πέτρα βουνωτα δια τοῦ σταυρου 

ὑπέγραψα T. 
T Ego. G. de ripiteia testis sum. 
T νικολχος xim ὑπέγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 50.) 

olim fuerunt Nicolai Ciminae ; et pariter a septen- 

trione praedia ipsius Nicolai Ciminae; a meridie fi- 

nes praediorum domini Curbulini, sieut. descendunt 

viam versus ad torrentem de Vena, et clauditur.Haec 

igitur memorata praedia obtuli tibi domino Nicolao 

praeposito dicti monasterii et reliquis fratribus, ut 

habeatis ipsa tradita ac donata ab hodierna die et hora 

non solum pro redemptione et remissione parentum 

meorum, sed etiam ut preces fiant pro me in san- 

cto monasterio. Si quis autem tentaverit opposi- 

tionem , vel molestiam vobis afferre de his prae- 

diis, sive ego, sive quispiam ex meis heredibus , 

maledictioni, et vinculo subiaceat divinorum tercen- 

torum octo et decem Patrum, et pars ipsius sit cum 

Iuda proditore; et nihilominus firma ac stabilis maneat 

haec simplex et sincera oblatio in perpetuum. Quae 

scripta est mense martio, indictione VII, manu Amni 

sacerdotis et novi protopapae Crotonis, ex mandato 

nostri Deo dilectissimi episcopi domini Philippi, an- 

no 6667, coram testibus. 

l Corbulinus Caballarius per erucem subseripsi. 

l Berardus de Petra Bonata per crucem sub- 
scripsi T. 

T Nicolaus Channi subscripsi. 

OLX. 
1160 — Mense Maio — Indict. VHI. 

Niceta. Tzocellus vendit Petro Boburo praedium positum in loco dicto Petrosa tarenis Salernitanis novem. 

T σήγνον χειρὸς νικιτὰς ὁ vios νικολαος τζοχελλος. 
T Ἐν ονοματι τοῦ πατρός, xui τοῦ υἱοῦ καὶ σοῦ 

T Signum manus Nicetae filii Nicolai Tzocelli. 
T !n nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

ἀγίου πνευματος εἐγῶ ὁ ἀνωτέρω πρόγεγραμμένος, σὸν | Ego suprascriptus, qui honorabilis et vivifiae cru- 

σήγνον τοῦ σπιμίον καὶ ζωοποιῶν σταυρὸν ποίξας, 
ἰδία μου βουλὴ Φαίγωμαι πράσχοντα χώραφιον, ὅπερ 

cis signum exaravi, declaro de propria mea volun- 
late vendere territorium , quod meus pater emit. 
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ἡγώρασεν ὁ πατήρ μου εἰς TO σόπονπωϑθϑεσίαν πῆς 
πετρώτας, πέπραχκα τὸ χωραῷιον τούτον, τῶ πέγρω 
ὁ υἷος τὠαννου βοβούρου. διὰ ταρίκ σαλερινὰ. S'. με- 

χὰ ὕμεροδενδριων καὶ ἀγρίων χῶὥρης, tv ποδὰ xapi- 
δέαν. ἐστίν ὁ περιόρισμὸς τοῦ χωραφιου ἀπὸ μέρος 
αγατολικὸν" χωραφιον τοῦ γουλιελμου πελεγρίνος"